
Склад
Кальцій 18,8 %

Фосфор 3,5 %

Натрій 6,5 %

Лізин 4,0 %

Метіонін 7,0 %

1,6 %

0,4 %

400.000 МО
120.000 МО

1.200 мг
80 мг

200 мг
200 мг

1.200 мкг
120 мг

2.600 мг Цілі вирощування курей-несучок:
3.100 мг

57.000 мкг
500 мг

4.800 мкг
17.000 мг

4.800 мг
3.900 мг
2.000 мг

Здорове поголів’я
Висока несучість
Вага яйця <62 г
Несучість 320 яєць на рік
Початок несучості у віці 20–22 тижнів
Однорідність поголів’я <85%

Співвідношення вода/корм: 1.8-2.1/1500 мг
120 мг
6,5 мг

125 мг
40.000 FTU

44.000 U

Треонін         
Триптофан

Добавки на кг    
Вітамін A             
Вітамін D3           
Вітамін E             
Вітамін B1           
Вітамін B2            
Вітамін B6           
Вітамін B12         
Вітамін K3          
Вітамін C     
Нікотинова кислота  
Фолієва кислота 
Пантотенова кислота 
Біотин        
Холінхлорид  
Марганець
Цинк
Залізо
Мідь
Йод
Селен
Lucantin Red (барвник)  
Фітаза
Ксилаза          
Глюканаза 60.000 U

n з червоними та жовтими барвниками для ринково орієнтованого забарвлення жовтка
n з фітазою для оптимального засвоєння природного фосфору
n з підвищеним вмістом вітамінів і мікроелементів
n з вітаміном C для підтримки життєздатності птиці

16-06-03

Арт. №: h1030

Мінеральна кормова добавка для 
курей-несучокLIKRA G 2,5% Schalenfit

LIKRA G 2,5% Schalenfit

Рекомендації з годівлі:

2.5%  у складі корму 
для несучок

Годівля на результат




